



ARTVİN'DE HABER

22 Ekim 2024 Salı Yılı : 62 Sayı : 14109 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

2024 Yılı Yatırımları Değerlendirildi

Artvin'de 2024 Yılı 4. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi

Artvin'de, 2024 yılı 4. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Artvin Valisi Turan Ergün başkanlığında düzenlendi. Toplantıda, kamu kurum ve kuruluşlarının 2024 yılı yatırım, proje ve faaliyetleri değerlendirildi. Toplantı öncesinde, basın mensuplarının 21 Ekim Dünya Gazeteciler Gününü kutlayan Vali Ergün, gazetecilerin toplumun doğru bilgilendirilmesi adına büyük bir özveriyle görev yaptıklarını belirtti. Ergün, "Basın, demokratik hayatımızın en önemli yapı taşlarından biridir. Sizler, bu sorumluluğu yerine getirerek toplumun aydınlatılmasına önemli katkı sağlıyorsunuz" dedi. Turan Ergün, kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla



düzenlenen toplantıda, İçişleri Bakanlığının "İl Yatırım Takip Sistemi" üzerinden yapılan değerlendirmelere göre, ilde toplam 305 projenin uygulandığını belirtti. Projelerin kurumlara göre dağılımında, 242'sinin yatırımca bölge ve il müdürlükleri, 10'unun belediyeler ve 53'ünün Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

tarafından yürütüldüğü ifade edildi. Projelerin tamamlanma durumuna bakıldığında ise, 92'sinin tamamlandığı, 172'sinin çalışmalarına devam edildiği, 33'ünün ihale aşamasında olduğu, 6 projeye başlanmadığı ve 2 projenin tasfiye edildiği açıklandı. Sektör bazında yapılan projelerin

dağılımı şu şekilde:
- 102 proje Ulaştırma-Haberleşme,
- 75 proje Tarım,
- 32 proje Konut,
- 27 proje Eğitim,
- 20 proje Sosyal Nitelikteki Diğer Kamu Hizmetleri,
- 14 proje Sağlık,
- 10 proje İmalat,
- 10 proje İktisadi Nitelikteki

Diğer Kamu Hizmetleri,
- 9 proje Enerji,
- 6 proje Turizm.
Parasal gerçekleşme durumlarına göre ise toplam proje tutarının 54.7 milyar TL, 2024 yılı ödeneğinin 7.2 milyar TL, 2024 yılı toplam harcamasının 3.7 milyar TL ve gerçekleşen toplam harcamanın 29.8 milyar TL olduğu belirtildi. 2024 yılında uygulanmakta olan projelere ayrılan ödeneğin gerçekleşme oranları ise nakdi %54 ve fiziki %61 olarak kaydedildi. Vali Ergün, gerçekleştirilen yatırımları milletimize en iyi hizmeti sunmak amacıyla yapıldığını vurgulayarak, toplantının Artvin için hayırlı olmasını diledi ve katılımcılara teşekkür etti.
GÖNÜL CÜNAY CÖKDEMİR

Reşit Kibar Anısına Türkü



Artvin'in tanınmış sanatçılarından Yaşar Kabaosmanoğlu, bilinen adıyla "Bizim Yaşar", çevre mücadelesinde yaşamını yitiren Reşit Kibar anısına bir türkü uyarladı. Kabaosmanoğlu, 3 Eylül Salı günü Cankurtaran mevkisinde, maden projelerine karşı ormanlarını savunurken silahlı saldırıya uğrayan ve hayatını kaybeden Reşit Kibar için, Ferhat Tunç'un ünlü "Metin'e Ağıt" adlı türküsünü Kibar'a ithafen yeniden yorumladı. Yaşar Kabaosmanoğlu, gundemartvin.com'a verdiği demeçte, bu türkünün amacının sadece bir kaybı anmak değil, aynı zamanda çevreyi savunmak için mücadele eden insanların çabasını sanat yoluyla duyurmak olduğunu belirtti. Kabaosmanoğlu, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Doğasına, suyunu, ağacına sahip çıkan arkadaşlarımızın

mücadelesini bir türküyle anlatılabilmek için bu çalışmayı yaptık. Reşit Kibar, köylümüz ve dostumuz, doğasını savunma uğruna hayatını feda etti. O bölgede doğayı sadece para gözüyle gören insanlara karşı kendi hayatını ortaya koydu ve bu uğurda canından oldu. Ona ithafen Ferhat Tunç'un 'Metin'e Ağıt' adlı şarkısını Reşit Kibar kardeşimiz için uyarladık ve söyledik." Kabaosmanoğlu, doğa tahribatına karşı verdiği mücadelesiyle tanınan bir sanatçı olarak, bu türküyle sadece Reşit Kibar değil, Türkiye'nin dört bir yanında çevreyi savunan tüm doğa aktivistlerini onurlandırmayı hedeflediğini belirtti. Kendi çocukluk dönemindeki devlet ve doğa ilişkisini hatırlatan sanatçı, günümüzde bu dengeli korumak zorunda kalan vatandaşların mücadelesine dikkat çekti **Sayfa 2'de**

9 Köy Ulaşımına Kapandı

Artvin'de yoğun kar yağışı nedeniyle 9 köy ulaşımına kapandı. Yoğun kar yağışı nedeniyle 9 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı. Karla mücadele ekipleri yolların açılması için çalışmaya başladı. Meteoroloji'nin uyarılarının ardından kent genelinde başlayan kar yağışı ulaşımı olumsuz etkiledi. Şavşat'ta Demirci, Çamlıca, Maden, Mısırlı, Oba ve Tepebaşı. Yusufeli'nde Balalan, Bıçakçılar ve Yüksekoba köylerine kar nedeniyle ulaşım sağlanamıyor. Gün içerisinde ekiplerin müda-



halesi ile birlikte Şavşat Çamlıca köyünün ulaşımına açıldığı bilgisi verildi. Toplamda 7 personel, 4 ekip, 2 pikap, 1 greyder, 2 keçpe ve 2

beko-loder ile karla mücadele ekipleri kapalı bulunan köy yollarının yeniden ulaşımına açılması için birçok noktada çalışma yapıyor. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Borçka Sanatı Sevdi

Borçka Belediyesi ve Şişli Belediyesi'nin iş birliği ile 1250 kilometrelik mesafeyi aşarak kurulan sanat köprüsü, 3. Borçka Tiyatrosu etkinliği ile kültürel bir zenginlik sundu. Kültür ve sanatın birleştirici ve dönüştürücü gücüyle, 1250 kilometre uzaktaki iki belediye arasında bir sanat köprüsü kurularak Borçka'da bu yıl 3. Borçka Tiyatro Festivali düzenlendi. Şişli Belediyesinin de desteği ile gerçekleşen festival bir hafta süren etkileyici organizasyon, hem yerel halkın hem de tiyatroseverlerin yoğun ilgisini çekti. Etkinlik boyunca çeşitli



oyunlar sahnelenirken, katılımcılar sanatın birleştirici

gücünü deneyimleme fırsatı buldu. **Sayfa 5'te**

Bizim Yaşar'dan Reşit Kibar Anısına Türkü

Artvin'in tanınmış sanatçılarından Yaşar Kabaosmanoğlu, bilinen adıyla "Bizim Yaşar", çevre mücadelesinde yaşamını yitiren Reşit Kibar anısına bir türkü uyarladı.

Kabaosmanoğlu, 3 Eylül Salı günü Cankurtaran mevklinde, maden projelerine karşı ormanlarını savunurken silahlı saldırıya uğrayan ve hayatını kaybeden Reşit Kibar için, Ferhat Tunç'un ünlü "Metin'e Ağıt" adlı türküsünü Kibar'a ithafen yeniden yorumladı.

Yaşar Kabaosmanoğlu, gundemartvin.com'a verdiği demeçte, bu türkünün amacının sadece bir kaybı anmak değil, aynı zamanda çevreyi savunmak için mücadele eden insanların çabasını sanat yoluyla duyurmak olduğunu belirtti. Kabaosmanoğlu, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Doğasına, suyuna, ağacına sahip çıkan arkadaşlarımızın mücadelesini bir türküyle

anlatabilmek için bu çalışmayı yaptık. Reşit Kibar, köylümüz ve dostumuz, doğasını savunma uğruna hayatını feda etti. O bölgede doğayı sadece para gözüyle gören insanlara karşı kendi hayatını ortaya koydu ve bu uğurda canından öldü. Ona ithafen Ferhat Tunç'un "Metin'e Ağıt" adlı şarkısını Reşit Kibar kardeşimiz için uyarladık ve söyledik."

Kabaosmanoğlu, doğa tahribatına karşı verdiği mücadelesiyle tanınan bir sanatçı olarak, bu türküyle sadece Reşit Kibar'ı değil, Türkiye'nin dört bir yanında çevreyi savunan tüm doğa aktivistlerini onurlandırmayı hedeflediğini belirtti. Kendi çocukluk dönemindeki devlet ve doğa ilişkisini hatırlatan sanatçı, günümüzde bu dengeyi korumak zorunda kalan vatandaşların mücadelesine dikkat çekti: "Biz çocukluğumuzda, devlet doğayı vatandaştan korurdu.



Şimdi ise vatandaş, doğayı devletin yanlış uygulamalarından ve doğayı para olarak gören kötü niyetli kişilerden korumak zorunda kalıyor. Artık doğayı, yeşili sadece rant ve dolar gözüyle gören bir zihniyetle karşı karşıyayız. HES'ler, maden ocakları, taş ocakları aracılığıyla doğa tahrip edilmeye çalışılıyor. Bu anlamda, çevreye duyarlı ve

doğaya sahip çıkan insanlar olarak bizler, doğayı korumak için elimizden geleni yapmak zorundayız." Kabaosmanoğlu, çevre tahribatının sadece bir bölgesel sorun olmadığını, ülke genelinde HES projeleri, maden ve taş ocakları gibi yatırımların doğanın dengesini bozduğunu vurguladı. Bu tür projelerin ülke ekonomisine anlamlı bir katkı

sağlamadığını savunan sanatçı, Cankurtaran'da da benzer bir tehdidin yaşandığını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Bu ülkede mesire alanları, maden çıkarma hevesi ve hidroelektrik santralleri kuruldu ama ne oldu? Ülkemizin ekonomisine ne kadar katkıda bulundu ki? Bugün Cankurtaran'da da bir mesire alanı ya da maden çıkarma amacıyla doğayı katlediyorlar. Bu tür projelerle doğanın dengesini bozuyorlar. Ben de bu mücadeleyi veren arkadaşlarımızı canı gönülden destekliyorum. Bu anlamda böyle bir türküyle onlara destek olmak, mücadelesine ortak olmak istedim." Yaşar Kabaosmanoğlu'nun bu duyarlı ve anlamlı çalışması, Artvin'deki çevre savunucularının mücadelesine sanatsal bir destek sağlarken, yerel halkın doğa tahribatına karşı verdiği direnişi de ölümsüzleştiriyor.

Malvina BIBLASHVILI

Şişli Belediye Başkanı Borçka'da!



Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Borçka Belediye Başkanımız Ercan Orhan'ı makamında ziyaret etti.

Yapılan ziyaret hakkında sosyal medya hesaplarından paylaşım yapan Borçka Belediyesi şu ifadelere yer verdi; "Bildüğünüz gibi, Şişli Belediyesi, bu yıl 3.'sünü düzenlediğimiz Borçka Tiyatro Festivali'ne büyük destek sağlamıştı. Bu destek, festivalimizin daha da coşkulu ve renkli geçmesini sağladı. Sayın Şahan da festivalin organizasyonundan ve dün akşam Dof Tiyatro tarafından sahnelenen "Dans Eden Ev"

oyunundan çok etkilendiğini belirtti. Her akşam oyunlara gösterilen yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti de özellikle dile getirdi.

İl Genel Meclisi üyelerimize destek olma ve belediyeçilik alanında imkanlarımızı sonuna kadar açma sözü veren Sayın Şahan'a bir kez daha teşekkür ediyoruz." Sayın Şahan, ziyaretleri sırasında kardeş belediyeçilik hukuku çerçevesinde yeni işbirliklerinin devam edeceğinin de müjdesini verdi. Ayrıca, Artvin ve Karadeniz'deki diğer belediyelerle de ortak çalışmalar yapılabileceğini vurguladı.

Borçka Belediyesi



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER

22 EKİM 2024 SALI
YIL:62 SAYI:14109
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBLASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Doğal Gaz Dağıtım Şirketinden Açıklama

Şavşat Yeniköy Mahallesi'nde bir apartmanda meydana gelen karbonmonoksit sızıntısı sonucu bir vatandaşın hayatını kaybettiği, bir kişinin ise tedavi altına alındığı

bildirildi.
Olayla ilgili doğal gaz dağıtım şirketi Akmercan, yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Olayın ardından acil müdahale ekiplerimiz ilgili daireye kısa sürede ulaşmıştır. İlk incelemelerde, balkonun kapatılması ve doğal gaz kombi bacasının yaşam alanına alınması sonucu baca bağlantılarında hasar oluştuğu tespit edilmiştir," denildi. Akmercan, yaşanan bu üzücü

olayın önüne geçmek için, dağıtım şirketinin onayı olmadan doğal gaz kullanımının yapılmaması ve tesisata müdahale edilmemesi gerektiğini vurguladı. Ayrıca, her türlü müdahalede mutlaka dağıtım şirketine bilgi verilmesi gerektiği hatırlatıldı. Açıklamanın sonunda, hayatını kaybeden vatandaş için başsağlığı dilenirken, benzer olayların yaşanmaması temennisi dile getirildi.

Haber Merkezi



Yayla Yolunda Mahsur Kalan 4 Kişi Kurtarıldı

Şavşat'ta, yoğun kar yağışı nedeniyle yayla yolunda mahsur kalan 4 kişi, arama kurtarma ekiplerinin başarılı çalışması sonucu kurtarıldı. Edinilen bilgilere göre, olay ilçeye bağlı Büyükoba Yaylası Sarıçayır mevkiinde meydana geldi. Hakan Tatar, Çetin Tatar, Özkan Tatar ve Aykut Cancıoğlu'nun bulunduğu araç, yayla yolunda aniden bastırılan yoğun kar yağışı nedeniyle ilerleyemeyerek yolda kaldı. İhbar üzerine bölgeye Jandarma, İl Özel İdaresi ve

Şavşat Arama Kurtarma ekipleri sevk edildi. Arazili araçlarıyla zorlu koşullarda bölgeye ulaşan arama kurtarma ekipleri, bir saatlik çalışma sonucunda araçta mahsur kalan 4 kişiye ulaştı. Kurtarılan kişilerin güvenliğini sağlayan ekipler, halatlar yardımıyla kara sızan aracı da kurtardı. "Bir Saat İçinde Mahsur Kalanları Kurtardık" Olayla ilgili açıklama yapan Şavşat Arama Kurtarma Derneği Başkanı Mehmet Fatih

Kaya, Artvin Valiliği ve AFAD Koordinasyon Merkezi'nden gelen ihbar üzerine 3 araç ve 14 kişilik bir ekiple yola çıktıklarını belirtti. Kaya, "Yaklaşık bir saatlik çalışma sonucunda mahsur kalan kişilere ve araçlarına güvenli bir şekilde kurtardık" dedi. Bölgedeki kar kalınlığının 40 santimetreyi bulduğu ve kar yağışının devam ettiği, yayla yolundanda dikkatli olunması gerektiği ifade edildi.

Haber Merkezi



CHP'den Bilge Bebek İçin Dayanışma Kermesi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Kadın Kolları, SMA Tip-2 kas hastası Bilge Yüksel Bebek'in tedavisine destek olmak amacıyla bir kermes düzenledi. Artvin Belediyesi önünde, pazar yeri girişinde gerçekleştirilen etkinliğe, hem farkındalık yaratmak hem de ihtiyaç duyulan tedavi masrafları için toplamak adına önemli bir adım oldu. Bilge Bebek, henüz 9 günlükken topuk kanından alınan örnekle SMA Tip-2 teşhisi konmuş bir bebek ve ailesi, bu zorlu mücadelede yalnız değil; Artvin'de ve çevresinde düzenlenen çeşitli yardım kampanyaları ile toplumsal destek büyümeye devam ediyor. Bu tür dayanışma etkinlikleri, SMA gibi ağır hastalıklarla mücadele eden aileler için hayati önem taşıyor. Artvin'de gerçekleştirilen kermes, sadece bir yardım kampanyası değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın gücünü ve bir arada olmanın yarattığı umudu bir kez daha gözler önüne CHP Artvin İl Kadın Kolları



Başkanı Emine Günalp, kermes sırasında yaptığı açıklamada, toplumun birlik içinde Bilge Bebek'e yardımcı olması gerektiğini vurguladı. Günalp, SMA hastalığının tedavi süreçlerinde yüksek maliyetlerin altını çizerek, Bilge Yüksel'in Artvin'deki üçüncü SMA hastası olduğunu hatırlattı ve önceki kampanyalarda elde edilen başarıları dile getirdi. Günalp, "Daha önce Deniz ve Ayfun bebeklerimize başarıyla ulaştık. Şimdi sırada Bilge Bebek var" diyerek, Bilge

Bebek'in tedavisine katkıda bulunmak için toplumun her kesiminden destek beklediklerini belirtti. Günalp, SMA hastalığının tedavi süreçlerinde karşılaşılan mali yükün ağır olduğunu ve devletin bu konuda yeterli desteği sunmadığını eleştirerek, "Biz, para için bebeklerin öldürüldüğü bir ortamda yaşıyoruz. Bu kabul edilemez. Bilge Bebek'e can olmak, onu yaşatmak zorundayız" dedi. Bilge Yüksel Bebek için yapılan kermesin sadece bir başlangıç olduğunu,

daha fazla yardım kampanyası düzenlenerek tedavi süreci için gerekli paranın toplanacağına inandığını ekledi. Kermese Artvin halkı büyük ilgi gösterdi. Vatandaşlar, kurulan stantlardan el yapımı ürünler, yiyecekler ve hediyelik eşyalar satın alarak destek oldu. Ayrıca, birçok gönüllü ve yerel esnaf da kampanyaya katkıda bulundu. Kermesin geliri, tamamen Bilge Bebek'in tedavi masraflarına aktarılacak. SMA hastalığı, tedavi edilmezse ciddi motor ve kas kayıplarına

yol açan bir rahatsızlık. Ancak tedavi seçenekleri ve umutlar her geçen gün artıyor. Bilge Yüksel'in ailesi, Artvin'deki bu dayanışmanın ve kampanyaların başarıyla sonuçlanarak kızlarının tedavi olacağına inanıyor. Günalp'ın son sözleri ise umut doluydu: "Bu çocuklarımız, bizlerin yarattığı dayanışmayla yeniden hayata bağlanacak. Bilge Bebek'in de işğini söndürmemek için hep birlikte mücadele edeceğiz."

Malvina BİBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

ARTVİN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 4 ADET DOLMUŞ HATININ VE 4 ADET ÖĞRENCİ SERVİSİ HATININ 30 YILLIĞINA RUHSAT VERME YÖNTEMİYLE İHALE EDİLMESİNE İLİŞKİN İHALE İLANI

Sıra No	İli	İlçe/Mah/ Köyü	Plaka No	Muhammen Bedeli (KDV Hariç) TL	Şartname Bedeli Miktarı (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Artvin	Merkez	08 D 033 Plakalı çalışma ruhsatı Dolmuş hattı	7.250.000,00	1.000,00	05.11.2024	10:20
2	Artvin	Merkez	08 D 034 Plakalı çalışma ruhsatı Dolmuş hattı	7.250.000,00	1.000,00	05.11.2024	10:30
3	Artvin	Merkez	08 D 035 Plakalı çalışma ruhsatı Dolmuş hattı	7.250.000,00	1.000,00	05.11.2024	10:40
4	Artvin	Merkez	08 D 036 Plakalı çalışma ruhsatı Dolmuş hattı	7.250.000,00	1.000,00	05.11.2024	10:50
5	Artvin	Merkez	08 C 024 Plakalı çalışma ruhsatı Öğrenci Servisi hattı	1.750.000,00	1.000,00	05.11.2024	11:00
6	Artvin	Merkez	08 C 025 Plakalı çalışma ruhsatı Öğrenci Servisi hattı	1.750.000,00	1.000,00	05.11.2024	11:10
7	Artvin	Merkez	08 C 026 Plakalı çalışma ruhsatı Öğrenci Servisi hattı	1.750.000,00	1.000,00	05.11.2024	11:20
8	Artvin	Merkez	08 C 027 Plakalı çalışma ruhsatı Öğrenci Servisi hattı	1.750.000,00	1.000,00	05.11.2024	11:30

1-Artvin Belediyesi sınırları içerisinde 4 Adet Dolmuş (D plaka) çalışma ruhsat ve 4 Adet Öğrenci Servisi (C plaka) çalışma ruhsat plaka hatları, 30 Yılığına Ruhsat Verme Yöntemiyle, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince Açık Teklif Usulü (Açık Artırma) ile ayrı ayrı ihalesi Artvin Belediyesi Hizmet Binası Başkanlık Makamında yapılacaktır.

2-Geçici teminat miktarı, muhammen bedelinin %3'ünden az olamaz. Geçici teminat makbuz veya mektubuna açıklama olarak Çalışma ruhsat hat plakasının belirtilmesi zorunludur.

3-İhaleye katılacak olanlar, müracaat dosyalarını en geç 04.11.2024 tarihinde saat 16.00'ya kadar Artvin Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

4-Artvin Belediye Başkanlığı hesabına ihale katılımı için yatırılacak olan 1.000,00 TL'lik Şartname Bedelinin hangi plakaya ait olduğu makbuzda belirtilmek zorundadır.

5- İhaleye Girebilme Şartları

Teklif sahibinin ihaleye katılım sağlayabilmesi için;

a)Teklif sahibinin adını, soyadı, tebliğata esas adresini, telefon ve faks numarasını, ihaleye katılacağı çalışma ruhsatı hattı plakasını içeren tarafınca imzalanmış dilekçeyi,

b) Gerçek kişilerde noter onaylı imza beyannameyi, Tüzel kişilerde noter onaylı imza sirküleri

c) İhale katılımcısının tüzel kişi olması halinde " Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi" veya "Ticaret Odası Belgesi" (noter onaylı)

d) Şirketlerde; şirketin Artvin Ticaret ve Sanayi Odasında, merkez şubesinin Artvin- Merkez İlçe olduğuna dair belge.

e)Şirketlerde vergi levhasının fotokopisi

f)Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletnameyi,

g) İkametgâh İlmühaberi ve Nüfus kayıt örneğini(Aile kaydı),

h)Kimlik belgesinin tasdikli fotokopisini,

ı) Nüfus Müdürlüğünden en az üç yıl Artvin Merkez İlçe hudutları içinde oturduğuna dair tasdikli ikametgâh belgesini,

j) Gerçek kişilerden ve Tüzel kişilerin ortaklarından ayrı ayrı, Karayolu Taşıma Yönetmeliği'nin 12/c Maddesinin Son Paragrafında Tarif Edilen Suçlardan Sabıkalı olmadığını Belirtilir Adli Sicil Kayıt Belgesinin Aslını, (Türk Ceza Kanunu'nun 102,103, 104, 109, 188, 190, 191, 227 ve 5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 35. maddelerindeki suçlardan affa uğramış olsa bile hüküm giymemiş olmak.)

k) Şartname ücretini yatırdığına dair makbuz ile geçici teminatı yatırdığına dair Makbuz veya bankalardan alınacak teminat mektubunu(Bankalardan alınacak geçici teminat mektubu verilmesi halinde mektubun içeriğinin 2886 sayılı Kanununun 27'nci maddesi uyarınca en az 3 (Üç) ay süreli olması gerekmektedir.),

k)Artvin Belediyesinden, Vergi Dairesinden ve SGK' dan alınacak 2024 yılı "Borcu Yoktur" Belgesini,

l)Çalışma ruhsatı hattı ihalesine katılacak olan istekli, Artvin Belediye Başkanlığı, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden; Katılmak istediği çalışma ruhsat grubuna ait plakası hattı olmadığına dair belgeyi,

m) İhale şartnamesinin her sayfası ayrı ayrı imzalanmış ve son sayfasında "okudum, anladım, aynen kabul ve taahhüt ederim" ibaresi ile imzası bulunan şartnameyi ibraz etmesi gerekir.

Ayrıca istekler istenen belgelerin aslı yerine belgelerin tesliminden önce idare tarafından "aslı idarece görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini sunabilirler.

6-2886 sayılı Kanununun 29. maddesi uyarınca, İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Türkiye genelinde ihale bilgileri "www.artvin.bel.tr" adresinden görülebilir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02107188

Şavşat'ta Doğa Yolculuğu: Patika'nın Adımları

Patika Yürüyüş Kulübü, Şavşat'ta Maden Köyü (Bazgiret)

güzergahında bir yürüyüş düzenledi.

Artvin'in büyüleyici doğasını keşfetmek isteyen doğaseverler, Patika Yürüyüş Kulübü'nün düzenlediği yeni bir etkinlik ile Şavşat'ın doğasını doyasıya yaşadı.

Yılın her döneminde doğa yürüyüşleri düzenleyen ve şehrin doğal güzelliklerini keşfetmek isteyenlerin buluşma noktası olan kulüp, bu kez Şavşat'ın Maden Köyü (Bazgiret) güzergahında bir yürüyüş düzenledi. 20 Ekim Pazar günü gerçekleşen etkinlik, yaklaşık 15 kilometrelik parkur boyunca katılımcılara Şavşat'ın benzersiz manzaralarını ve mevsimin büyüleyici renklerini keşfetme fırsatı sundu.

2018 yılında bir grup gönüllü tarafından kurulan Patika Yürüyüş Kulübü, kısa sürede Artvin'in en aktif doğa kulüplerinden biri haline geldi. Kuruluşunun üzerinden altı yıl geçmesine rağmen, kulüp hala aynı heyecanla doğaseverleri bir araya getirmeye devam ediyor. Artvin'in farklı köylerinde, dağlarında ve vadilerinde düzenlenen yürüyüşlerle doğayla iç içe bir deneyim sunan Patika Yürüyüş Kulübü, sadece bir spor etkinliği değil, aynı

zamanda güçlü dostlukların kurulduğu bir sosyal platform haline geldi. Kulüp Sorumlusu Hasan Yüksel, altı yıldır birçok anı biriktirdiklerini ve her yürüyüşün katılımcılar için unutulmaz bir deneyim olduğunu belirtiyor. Yüksel, "Bu zamana kadar Artvin'in dört bir yanında yürüyüşler düzenledik ve her bir etkinlikte doğanın sunduğu yeni bir güzelliği keşfettik. Artvin, dört mevsim boyunca yürüyüş için mükemmel bir doğaya sahip. Her mevsimin kendine has renkleri ve dokusu var. Biz de bu güzellikleri doğaseverlerle paylaşmaya devam ediyoruz" diyerek kulübün doğayla olan güçlü bağını vurguluyor. Mevsimin serin havası eşliğinde düzenlenen Maden Köyü yürüyüşü, Şavşat'ın eşsiz doğasıyla katılımcıları buluşturdu. Şavşat, yeşilin ve sarının bembir tonuyla kaplı doğasının karla bütünleşmesine tanık olan yürüyüşe katılanlar bu eşsiz güzele tanık oldu. Patika Yürüyüş Kulübü, Artvin'in doğal güzelliklerini tanıtmak için büyük çaba sarf eden bir oluşum. Sadece yürüyüş etkinlikleri düzenlemekle kalmayıp, aynı zamanda sosyal sorumluluk projeleriyle de dikkat çeken kulüp, şehirden doğa ve insanı bir araya getiriyor. Kulüp, son yıllarda birçok sosyal sorumluluk



projesi de gerçekleştirdi. Özellikle Deniz Bebek için düzenlenen destek yürüyüşü ve Türkiye'de meydana gelen deprem felaketinden etkilenen vatandaşlar için Patika Kitabevi ile birlikte düzenledikleri yardım kampanyası, kulübün dayanışma ve toplumsal duyarlılık anlayışını gösteriyor. Kulüp Sorumlusu Hasan Yüksel, "Patika Yürüyüş Kulübü, bir dayanışma ve arkadaşlık topluluğudur. Doğayı keşfederken aynı zamanda birbirimize destek olmayı da önemsiyoruz. Doğa sevgisi kadar insan sevgisi de bizim için önemli" diyerek kulübün misyonunu özetliyor.

Artvin'in sosyal yaşamına büyük katkı sağlayan Patika Yürüyüş Kulübü, hafta sonları şehrin stresinden uzaklaşmak isteyenler için mükemmel bir kaçış noktası sunuyor. Özellikle Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yeni atanan memurlar ve Artvin'e gelen doktorlar gibi şehre dışarıdan gelen birçok kişi için Patika Yürüyüş Kulübü, yeni dostluklar kurma ve şehri keşfetme fırsatı sağlıyor. Her hafta sonu düzenlenen etkinliklerde katılımcılar, Artvin'in bilinmeyen köşelerini keşfederken, hem doğayla hem de birbirleriyle daha yakın bir bağ kuruyorlar.

Patika Yürüyüş Kulübü, doğayla buluşmayı bir yaşam tarzı haline getirmiş durumda. Kulübün etkinlikleri, sadece Artvin'in doğal güzelliklerini tanıtmakla kalmıyor, aynı zamanda katılımcılar arasında güçlü bağlar kurulmasını da sağlıyor. Hasan Yüksel, "Altı yıldır Artvin'in her köşesini birlikte keşfediyoruz. Katılımcılarımızla bir araya gelerek, her hafta sonu yeni bir doğa macerasına atlıyoruz. Bu süreçte hem çok anı biriktirdik hem de çok sayıda dostluk kurduk" diyerek kulübün sosyal yönüne de dikkat çekiyor.

Malvina BIBİLASHVILI

Borçka Sanatı Sevdi

Borçka Belediyesi ve Şişli Belediyesi'nin iş birliği ile 1250 kilometrelik mesafeyi aşarak kurulan sanat köprüsü, 3. Borçka Tiyatrosu etkinliği ile kültürel bir zenginlik sundu. Kültür ve sanatın birleştirici ve dönüştürücü gücüyle, 1250 kilometre uzaktaki iki belediye arasında bir sanat köprüsü kurularak Borçka'da bu yıl 3. Borçka Tiyatro Festivali düzenlendi.

Şişli Belediyesinin de desteği ile gerçekleşen festival bir hafta süren etkilileyici organizasyon, hem yerel halkın hem de tiyatroseverlerin yoğun ilgisini çekti. Etkinlik boyunca çeşitli oyunlar sahnelenirken, katılımcılar sanatın birleştirici gücünü deneyimleme fırsatı buldu. Gerçekleşecek festivalde, bir tiyatro salonu bile olmayan Borçka'da, 1 hafta boyunca oyunlar sahnelenerek aföyeller ve söyleşiler yapıldı. Bu tür iş birlikleri, şehirler arasında yalnızca coğrafi değil, aynı zamanda kültürel bağlar

da kurarak sanatı erişilebilir kılmayı hedefledi. Borçka ve Şişli belediyelerinin bu çabası, farklı bölgelerden gelen sanatçıların ve izleyicilerin kaynaşmasını sağladı.

Festival kapsamında sadece Borçka odaklı değil aynı zaman Artvin'in birçok ilçesinde de oyunlar sahnelendi. Hopa, Kemalpaşa, Yusufeli ve Artvin'de de sahnelenen oyunlar izleyiciler tarafından yoğun katılım gösterilerek takip edildi. Yetişkinlerin yanı sıra çocuklarda düşünülerek çeşitli çocuk oyunları öğrencilerle buluştu. Kaymakamlık tarafından okul sahnelerinin kullanımına izin verilmemesi nedeniyle Belediyenin kamusal alanlarında çocuklar sanatla bir araya geldi.

Bir hafta boyunca Borçka'da etkisini gösteren kültür ve sanat şöleni katılımcılar tarafından büyük beğeni toplarken akşam saatlerinde sahnelenen tiyatro oyunları ise Borçka'da yoğun ilgi ile takip edildi. Salonların



dolması ile birlikte tiyatronun büyüdü dünyasına adım atan vatandaşlar farklı kültürlerle tanışarak oyunları izleyerek kendilerini geliştirme imkanı yakaladılar. Bir hafta boyunca ilçede gerçekleşen Tiyatro Festivali hakkında değerlendirmede bulunan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, "Birçok kişiye dokunabildiğimizi düşünüyorum. Birçok tiyatrocuyu arkadaş ile tanışıp Borçka ve

ülkenin bir yanı ile köprü kurmaya çalıştık. Farklı insanlarla tanışıp farklı bilgilerde aldık. Sadece oyun oynarken değil oyun dışında da Belediyenin sosyal tesislerinde, ilçede insanlarımız bir hafta boyunca tiyatro festivali ile ilgilendi. Bizde bir imce kültürü var bu bölgede. Biz bunu tiyatrodan da yapmaya çalıştık, biz dayanışmayı Artvin'de, Yusufeli'nde, Kemalpaşa'da ve

Hopa'da bu etkinliklerin devam etmesini ve oradaki insanlarında bunlardan faydalanmasını arzuladık. Bunu başardık bu dönemde. Kardeş belediyecilik hukuku ile genişleyen ve bugünlere kadar birçok dayanışma örneği ile belediyenin fazla bütçesine dokunmadan bu etkinlikleri yapmak son derece önemli. Sanatsız olmuyor. Su, alt yapı ve üst yapı vs. hepsi yapılıyor zaten belediyenin görevidir. Ama Anadolu'nun en ücra köşesinde Doğu Karadeniz'in bir ilçesinde bu etkinliği yapmayı ben çok önemsiyordum ve bunu başardığımız için mutluyuz. O kadar çok emek sarf eden arkadaşlarımız var ki hepsine çok çok teşekkür ediyorum. Bir hafta boyunca dolu dolu geçen günler yaşadık" dedi. Her yaşta izleyicinin ilgi gösterdiği festivalin önümüzdeki yıllarda da zengin içeriği ve geniş katılımıyla devam etmeyi hedeflediği bildirildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Başkan Aydın'dan Eğitim Desteği

Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, göreve geldikten sonra tebrik ziyaretleri sırasında kendilerine getirilen çiçekler yerine eğitim desteği için yardım talep ettiklerini açıkladı. Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, göreve gelmesinin ardından toplumsal duyarlılığı ön planda tutarak dikkat çekici bir talepte bulundu. Başkan Aydın, tebrik ziyaretleri sırasında kendisine getirilen çiçekler yerine, bu ziyaretlerin eğitim desteğine dönüştürülmesini istedi. Bu yaklaşım, hem çevresel sürdürülebilirlik açısından hem de eğitime verilen önemin bir göstergesi olarak büyük takdir topladı. Başkan Aydın, bu kapsamda, Şavşat merkez ve köylerinde yaşayan üniversite öğrencilerine destek olmak amacıyla bir hesap numarası açıklanmış belirlenmiştir.



Başkan Aydın, "Bize çiçek yerine, Şavşat'ta ikamet eden üniversite öğrencilerimize burs sağlamak için hesap numarasına para yatırmalarını rica ettik. Hemşehrilerimiz bu çağrımıza büyük bir destek gösterdi" dedi. Ayrıca, yerel işadamlarıyla da görüşmeler yaparak daha fazla yardım talep

ettiklerini vurguladı. Şavşat Belediyesi ve kaymakamlık tarafından oluşturulan ortak komisyonla, üniversite eğitimi gören 120 öğrenciye her ay 1.500 TL eğitim yardımı yapılmasına karar verildi. Başkan Aydın, geçtiğimiz Cuma günü bu yardımın ilk taksidinin yatırıldığını ve

toplamda 7 ay boyunca destek sağlanacağını ifade etti. Aydın, eğitime katkı sağlayan iş adamı Murat Sural'a ve yardımı destek veren tüm hemşehrilere teşekkür ederek "Şavşat Belediyesi'nin bu alanda yaptığı olduğu ilk çalışmadır. Ben bu eğitim yardımının en büyük payını ödeyen, tamamına yakını

ödeyen İş Adamımız Murat Sural'a yine bizim burs hesabımıza eğitim hesabımıza çiçek değil de para yatıran Şavşatlı olsun olmasın, tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Bu Şavşat için güzel olmuştur. Şavşat eğitime, öğretime önem veren bir ilçedir. Biz de bu alanda eğitime öğretime önem vermek amacıyla çocuklarımızı, Şavşatlı çocuklar okusun diye onlara bir nebze katkımız olsun diye böyle bir çalışma başlattık. Ben hayırlı uğurlu olsun diyorum. Çocuklarımıza derslerinde başanlar diliyorum" şeklinde konuştu. Ayrıca, üniversite tercihlerinde Şavşat Meslek Yüksekokulu'nu ilk 5 sırada tercih eden öğrencilere ilave burs verileceğini de sözlerine ekledi. Başkan Aydın, bu süreçte hayırseverlerin desteğinin büyük önem taşıdığını belirtti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Saatleri Ayarlama Enstitüsü" Oyunu Sahnelendi

3. Borçka Tiyatro Festivali "Saatleri Ayarlama Enstitüsü" oyunu ile sona erdi. Borçka'da 13-20 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen 3. Tiyatro Festivali, izleyicilere unutulmaz anılar yaşattı. Festivalin bu yılki kapanışını, Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun sahnelendiği "Saatleri Ayarlama Enstitüsü" adlı oyun yaptı. Bu oyun, Türk edebiyatının önemli yapıtlarından Ahmet Hamdi Tanpınar'ın aynı adlı romanından uyarlanan bir eser, Türkiye'nin modernleşme sürecinde yaşanan değişim ve dönüşümleri mizahi bir dille ele alıyor. Oyunun başarılı performansı ve etkilileyici sahne tasarımı, hem festival katılımcılarını hem de Borçka halkını etkiledi. Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun oyuncuların, karakterleri ustalıkla canlandırarak izleyicilere hem düşündürdüren hem de eğlendiren bir deneyim sundular. Festivalin bu yılki programı, katılımcılara yerli ve yabancı birçok eseri izleme fırsatı sunarken, kültürel etkileşimi de artırmayı amaçladı.

Ahmet Hamdi Tanpınar'ın aynı adlı romanından uyarlanan bu eser, Türkiye'nin modernleşme sürecinde yaşanan değişim ve dönüşümleri mizahi bir dille ele alıyor. Oyunun başarılı performansı ve etkilileyici sahne tasarımı, hem festival katılımcılarını hem de Borçka halkını etkiledi. Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun oyuncuların, karakterleri ustalıkla canlandırarak izleyicilere hem düşündürdüren hem de eğlendiren bir deneyim sundular. Festivalin bu yılki programı, katılımcılara yerli ve yabancı birçok eseri izleme fırsatı sunarken, kültürel etkileşimi de artırmayı amaçladı.

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulunda sahnelenen oyunun ardından oyuncularla kısa bir söyleşi yapıldı. Ardından Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan tarafından oyunculara plaket takdim edildi. Festival boyunca birçok farklı tiyatro grubu ve sanatçı, Borçka halkına tiyatronun büyüleyici dünyasını tanıttı. Etkinlik, yerli ve ulusal sanatçıların bir araya getirilerek, tiyatroseverler için de zengin bir program sundu. Tiyatro Festivali, sanatın birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi ve Borçka'nın kültürel hayatına önemli bir katkı sağladı.



Bu tür etkinlikler, yerel toplulukların kültürel zenginliğini artırmakla kalmayıp, aynı zamanda sanatçıların da yeni fırsatlar sundu. Her yaşta

izleyicinin ilgi gösterdiği festival, önümüzdeki yıllarda da zengin içeriği ve geniş katılımıyla devam etmeyi hedeflemektedir. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kültür Buluşmaları Devam Ediyor

Artvinliler Hizmet Vakfı, Artvin'in yetiştirdiği değerleri ağırlamaya devam ediyor. 17 Ekim 2024 tarihinde, uluslararası alanda tanınan sanatçı, müzisyen ve yazar Zülfü Livaneli, Artvinliler Hizmet Vakfı'nda konuk oldu. Gece, Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Esen Yağcı'nın açılış konuşması ve Artvinliler Hizmet Vakfı hakkında bilgilendirme sunumuyla başladı. Ardından, Zülfü Livaneli için hazırlanan mini bir belgesel izleyicilerle buluştu.

Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen sohbet, Artvin için kültürel ve eğitim alanında neler yapılabileceği üzerine değerli sanatçının düşüncelerinin paylaşılmasıyla devam etti. Artvinliler Hizmet Vakfı, Zülfü Livaneli için bir imza günü düzenleme fikirlerini kendisiyle



paylaşırken, bu öneriyi memnuniyetle kabul etti. Livaneli, Artvinliler Hizmet Vakfı ile yakın ilişkiler içinde olacağını belirtti. Akşam yemeği sonrası, Artvinliler Hizmet Vakfı

Mütevelli Heyet Üyesi ve İstanbul Macar Kültür ve Dostluk Derneği'nin kurucu başkanı Dr. Erdal Şalikoğlu, bağlamasıyla Macar ve Türk ezgilerinden oluşan mini bir müzik şöleni sundu. Yerel

sanatçılarımız İberya Özkan, Aydoğlan Topal ve Uğur Dayal da katılımcılarla birlikte yöresel ezgilerde bu güzel etkinliğe eşlik ettiler. Artvinliler Hizmet Vakfı, "Bu anlamlı etkinliğin gerçekleşme-

sine katkıda bulunan Mütevelli Heyet Üyesi Uğur İlhama Özden'e, ziyaretleriyle Artvinlileri onurlandıran Zülfü Livaneli ve arkadaşlarına, ayrıca tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandılar

"Tarihin En Büyük Sağlık Skandallarından Biri"

Genç Sağlık Sendikası Artvin Şubesi, 'Yenidoğan Çetesi' tepki göstererek tarihin en büyük sağlık skandallarından biri nitelendirdi.

İstanbul'da ortaya çıkan ve kamuoyunda "Yenidoğan Çetesi" olarak bilinen skandal, Türkiye'nin sağlık tarihinde derin bir yara açtı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ndeki bazı çalışanlarla işbirliği yaparak hasta bebekleri özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine yönlendiren bu çete, yeterli ve uygun tedavi sağlamayarak bebeklerin ölümlerine yol açtı. Olayda 47 kişi şüpheli olarak gözaltına alınırken, bunlardan 22'si tutuklandı. Kamuoyunda geniş yankı uyandıran olay sonrası, sağlık çalışanları ve sendikalar bu insanlık dışı skandala yönelik tepkilerini dile getirdi. Genç Sağlık Sendikası Artvin Şubesi Başkanı Doğancan Özdemir, konuyu dair yaptığı açıklamada, Türkiye tarihinde eşî benzeri görülmemiş bu sağlık skandalını kınadı. Özdemir, skandalı gerçekleştiren kişileri "insanlıktan nasibini almamış, haysiyetsiz, namussuz bebek kaffilleri" olarak nitelendirerek, toplum vicdanında en ağır şekilde cezalandırıldıklarını ve adaletin de bu kişileri yargılayarak hak ettikleri cezayı vereceğini söyleyerek şu ifadeleri kullandı: "Yenidoğan Çetesi olarak



adlandırılan bu kara oluşum, Türkiye tarihinde eşine rastlanmamış bir sağlık skandalına neden olmuştur. Bu kara oluşumun çökertilmesi, insanlıktan nasibini almamış bebek kaffillerinin tutuklanması hepimizin içini bir nebze olsun rahatlatmıştır. Ancak, bu olayda sadece ceza yaptırımları değil, sağlık sistemimizdeki yapısal sorunlarla da yüzleşmemiz gerekiyor." Özdemir, olayın sadece birkaç kişinin suistimalinden ibaret olmadığını, sağlık sisteminin uzun süredir karşı karşıya olduğu denetimsizlik ve ticarileşme sorunlarının bu tür trajedilere zemin hazırladığını

belirtti. Özel hastanelerin sayısının son 15 yılda %100'ün üzerinde arttığını vurgulayan Özdemir, denetim eksikliği ve Sağlık Güvenlik Kurumu'nun (SGK) ilave ücret taleplerine karşı yetersiz kalmasının halkı zor durumda bıraktığını ifade etti. Özellikle özel hastanelerde sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesinin düştüğüne ve kamu hizmetlerindeki eşitsizliklerin derinleştiğine dikkat çekti. Özdemir, bu bağlamda derin yapısal reformların kaçınılmaz olduğunu belirterek, kısa bir süre önce Sağlık Bakanlığı görevine gelen Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'na büyük sorumluluk düştüğünü

vurguladı. Ayrıca, Türkiye'nin en büyük özel hastanelerinin sahibi ve bebeklerin ölümüne neden olan dönemde sağlık bakanı olarak görev yapan Fahrettin Koca'dan açıklama beklediklerini dile getirdi. Koca'nın dönemiyle ilgili denetim eksikliklerinin de araştırılması gerektiğini belirtti. Genç Sağlık Sendikası Artvin Şubesi Başkanı Özdemir, olayla ilgili olarak 10 hastanenin ruhsatlarının iptal edildiğini ve bu hastanelerin kamulaştırılması gerektiğini savundu. Bu hastanelerin kamuya devredilmesinin, sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliği açısından önemli olduğunu ve hastane ihtiyacına çözüm olacağını ifade etti.

"Bu hastanelerin kamulaştırılarak halkımızın kullanımına açılması, hem sağlık hizmetlerimizin sürdürülebilirliği açısından hem de toplum yararına büyük katkı sağlayacaktır," diye ekledi. Özdemir, bu skandalın tüm sağlık çalışanlarına mal edilmemesi gerektiğini ve sağlık çalışanlarına karşı güvenin zedelenmemesi için dikkatli olunması gerektiğini vurguladı. Sağlık çalışanlarının, ülkenin her felaketinde en ön safta mücadele ettiğini hatırlatan Özdemir, 6 Şubat depremleri ve Covid-19 pandemisi sırasında sağlık çalışanlarının gösterdiği

fedakarlığı hatırlattı. Bu tür olayların sağlık çalışanlarına karşı güveni sarsmasına izin verilmemesi gerektiğini belirtti. "Sağlık çalışanlarımız, 6 Şubat depremleri gibi büyük felaketlerde dahi en ön safta mücadele etmiş, Covid-19 pandemisinde milyonlara şifa dağıtarak halkımızın yaralarını sarmışlar. Bu skandal yüzünden onlara duyulan güvenin zedelenmesine izin vermemeliyiz." Özdemir, açıklamasında soruşturmayı derinleştiren Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin'i de övdü ve savcının bu konuda gösterdiği kararlılığın örnek teşkil ettiğini söyledi. Engin'in yürüttüğü soruşturmanın, adaletin tecelli etmesinde büyük rol oynayacağına inandığını belirtti. "Her türlü tehdit ve baskıya rağmen bu soruşturmayı derinleştiren Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin ile gurur duyuyoruz ve emsallerinin artmasını diliyoruz." Son olarak Özdemir, bu karanlık günlerden toplum düzeni ve refahı için aydınlık yarınlara ulaşmak temennisinde bulundu. Bu tür olayların bir daha yaşanmaması için sağlık sisteminde derin reformların şart olduğunu bir kez daha vurguladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

Yeşil Sahada Buluşular

Ardeşenspor ile Borçka Trabzonspor Futbol Okulu öğrencileri yeşil sahada buluşarak hazırlık maçı gerçekleştirdiler. Ardeşenspor ve Borçka Trabzonspor Futbol Okulu U12 ve U13 takımları arasında yapılan hazırlık maçı, Ardeşen ilçe stadında futbolseverlerin keyifle izlediği bir etkinlik oldu. Borçka Trabzonspor Futbol Okulu öğrencileri ve Ardeşenspor kulübü öğrencileri keyifli bir hazırlık maçı için

Ardeşen İlçe Stadında bir araya geldi. U12 ve U13 takımlarının gerçekleştirdiği karşılaşma genç sporcuların deneyim kazanmasına ve yeteneklerini sergilemesine olanak tanıdı. Maç sırasında oyuncular, stratejik oyun kurma becerilerini geliştirirken aynı zamanda takım çalışmasının önemini de öğrenme fırsatı buldular. Her iki takım da sahada büyük bir kararlılık ve azim gösterdi. Bu tür maçlar, genç sporcuların

gelişimi açısından büyük önem taşıırken, aynı zamanda dostluk bağlarını da güçlendirdi. Her iki takım oyuncuları da sahada yeteneklerini sergileyerek izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Maç boyunca gösterilen centilmençe mücadele, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. Bu tür organizasyonlar, genç yeteneklerin tecrübe kazanması ve kendilerini geliştirmesi için harika fırsatlar sundu.

Malvina BIBİLASHVİLİ



Macahel'e Ulaşım Yok, Vatandaşlar Mahsur Kaldı!

Macahel de yoğun kar yağışı ile birlikte kapanan yollar hayatı olumsuz etkiledi. Macahel'i ziyaret etmek için gelen turistler bölgede mahsur kaldı. Karçal Dağının eteklerinde bulunan ve 6 köyün yer aldığı Camili (Macahel) bölgesinde Artvin için verilen kar yağışı uyarısı ile vatandaşların kış çilesi başladı. UNESCO'nun koruması altında olan Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanına sahip olan 1960 rakımlı Camili (Macahel) bölgesinde kış şartları ağır geçerek yollar ulaşımına kapandı. Dün gece itibarı ile bölgeyi etkisi altına alan yoğun kar yağışı, yolların kapanmasına ve günlük

yaşamın aksamasına neden oldu. Macahel'i ziyaret etmek amacıyla gelen birçok turist, bu beklenmedik hava koşulları nedeniyle bölgede mahsur kaldı. Macahel geçidinde yaklaşık bir metreden fazla kar olduğu ve tepeye ulaşımın olmadığı bildirildi. Bölgede kapanan yollar hakkında açıklamada bulunan Macahel Köyler Birliği Başkanı Nasır Önder, Macahelde hastaların olduğu ve turistlerin bölgede mahsur kaldığını söyledi. Yolların ivedilikle açılmasını beklediklerini söyleyen Önder, "Macahel yolu, dün gece yoğun yağın kardan dolayı kapandı. Macahel

Geçidinde 1 metreden fazla kar var. Tepeye ulaşım yok. Greyder yolda kaldı. Dozer tepeye yakın yerde olduğu için operatör yaya yürüyerek ulaşmaya çalışıyor. Macahel de hastalar var. Kar aracı ile yola çıkılır ama henüz tepeye ulaşamadılar. Macahel'i ziyarete gelen turistler Macahel de mahsur kaldı. Acil gidecek uçak bileti olanlar da köyde mahsur kaldı. İvedi şekilde yolun açılmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu. Yoğun kar ve tipi nedeniyle geçmiş yıllarda yolları kapanan Macahel bölgesi, kış aylarının yaklaşması ile tünel konusu gündeme gelmeye başladı. Yurt genelinde belirli noktalarda



yağmaya başlayan kar ve soğuk hava bölge halkını tedirgin ediyor. Yöre halkının yıllardır yetkililere seslenerek talepte

buldukları tünel sorunun ne zaman çözüme kavuşacağı ise merak uyandırıyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kazım Karabekir Lisesi Mezunlarından ÇYDD'ye Anlamlı Destek

Artvin Kazım Karabekir Lisesi'nin 1981 yılı mezunları, Artvin'deki öğrencilere burs sağlayan Artvin Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne (ÇYDD) anlamlı bir destek kampanyası başlattı. Mezunlar, aralarındaki dayanışmayı güçlendirerek eğitimde fırsat eşitliğini artırmak amacıyla ÇYDD'ye bağış yapma kararını aldı. Bu önemli girişim, Artvin'de avukatlık yapan ve aynı zamanda ÇYDD üyesi olan Bedrettin Kalın'ın koordinasyonuyla hayata geçirildi. Kalın, kampanyanın amacı hakkında yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Biz, lise grubu arkadaşları olarak yıllardır birbirimizden kopmadan, sosyal sorumluluk projelerine destek veriyoruz. ÇYDD'yi kurulduğu günden beri

desteklemeye çalışıyoruz. Bir öğrencinin bu ekonomik şartlar altında eğitim hayatını sürdürmekte ne kadar zorlandığının farkındayız. Bu nedenle, bu öğrencilere ulaşmanın en doğru ve güvenilir adresi olarak gördüğümüz ÇYDD'ye destek olmak amacıyla bu çalışmaya başladık. Umarız gençlerin yolunu aydınlatmada bir ışık oluruz." Bu anlamlı bağış kampanyası, Artvin'de eğitim gören gençlere maddi ve manevi destek sağlarken, toplumda sosyal sorumluluk bilincinin de güçlenmesine vesile oluyor. Kazım Karabekir Lisesi mezunlarının bu örnek dayanışma hareketi, Artvin'deki öğrencilere umut ve cesaret aşılayarak, eğitim hayatlarına devam etmeleri için büyük bir fırsat yaratıyor.



Artvin Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Artvin Şubesi Başkanı Nurcan Ay, Kazım Karabekir Lisesi mezunlarının bağışı üzerine bir teşekkür açıklaması yaptı. Nurcan Ay, bu anlamlı katkının demek ve öğrenciler için büyük bir önem taşıdığını belirterek şu

ifadeleri kullandı: "Bu farkındalığı yaratan ve Artvin'deki öğrencilerimize sunduğunuz destekle bize güç veren Kazım Karabekir Lisesi 1981 yılı mezunlarına çok teşekkür ediyoruz. Sayelerinde önemli bir sıkıntımızı aşarak yolumuza devam edeceğiz. Bu

şehirde aydın, çağdaş, laik ve Atatürk ilkeleri doğrultusunda eğitim almak isteyen gençlerimize bir ışık tutan her bağışçı bizim için çok kıymetlidir." Ayrıca, Şube Başkanı Ay, bu bağışın çocukların daha iyi koşullarda eğitim almalarına katkı sağlamak, burs desteği vermek ve çeşitli etkinlikler düzenlemek için kullanılacağını belirtti. Bu yıl burs için başvuran öğrenci sayısının 154'e ulaşımını vurgulayan Ay, ne kadar çok bağış gelirse o kadar fazla öğrenciye ulaşma şansı bulacaklarını ifade ederek şu çağrıda bulundu: "Az ya da çok demeden yapılan her bağış, gençlerimize destek olma yolunda büyük bir adım. ÇYDD olarak, bu destekleri en doğru şekilde kullanacağımızdan kimsenin kuşkusuz olmasın." Malvina BIBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

22 Ekim 2024 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Gökgürültülü
Sâgnak Yağıışı

Çarşamba



Gökgürültülü
Sâgnak Yağıışı

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağıışı



**ÇAMLICA
EÇZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 32 42

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL



VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse